
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

OSNOVNA ŠKOLA MLADOST 

Lekenik, Zagrebačka 25b 

OIB: 07713188570 

KLASA: 112-04/24-01/14 

URBROJ: 2176-24-01-24-14 

Lekenik, 16. listopad  2024. 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi   

( Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18.,98/19., 64/20., 151/22. 156/23.) i članaka 12. i 13. Pravilnika o postupku zapošljavanja 

te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje na prijedlog ravnatelja škole, 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 

 

 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 

I. 

 

Za natječaj objavljen dana 30.9.2024. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Mladost, Lekenik za 

radna mjesta:  

 

I. Učitelj/–ica engleskog jezika, 1 izvršitelj/-ica, na određeno puno radno vrijeme (40 sati 

tjedno) zamjena do povratka učiteljice s neplaćenog dopusta. 

II. Stručni suradnik pedagog, 1 izvršitelj/-ica, na određeno puno radno vrijeme, zamjena 

za vrijeme porodiljnog dopusta. 

III. Učitelj/–ica razredne nastave,  1 izvršitelj/-ica, na određeno puno radno vrijeme, 

zamjena za vrijeme roditeljskog dopusta 

IV. Učitelj/–ica razredne nastave u produženom boravku, 1 izvršitelj/-ica, na neodređeno 

puno radno vrijeme 

V. Učitelj/–ica razredne nastave, 1 izvršitelj/-ica, na neodređeno puno radno vrijeme 

 

   Utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata:  

-  Pismeni i usmeni dio:  

 

Područje procjene za testiranje odnosi se na propise i primjenu propisa za odgojno-obrazovne 

radnike s obzirom na njegovo r radno mjesto. 

Predviđeno vrijeme pismenog testiranja je maksimalno 45 minuta. 

 

 



Literatura za procjenu i vrednovanje kandidata  

 
 

1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 

105/10, 90/11, 5/12,16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19. , 64/20, 

151/22, 155/23, 156/23.) 

 

2. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 

srednjoj školi (NN 112/10. i 82/19., 43/20, 100/21.) 

 

3. Pravilnik o tjednim radnim obvezama učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi 

(NN 34/14, 40/14, 103/14 i 102/19.) 

 

4. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN 94/15, 3/17) 

 

5. Pravilnik o pedagoškoj dokumentaciji i evidenciji te javnim ispravama u školskim 

ustanovama (NN 98/24.) 

 

6. Pravilnik o načinu postupanja odgojno - obrazovnih radnika školskih ustanova u 

poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim 

tijelima (NN 132/13.) 

 

7. Pravilnik o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan 

škole (NN 67/14, 81/15, 53/21.) 

 

II. 

 

Testiranje će se održati u četvrtak, 24. listopada 2024. u prostoru OŠ Mladost, Lekenik, 

Zagrebačka 25 b po rasporedu: 

     1. Stručni suradnik pedagog s početkom u 8:45 sati 

     2. Učitelj/–ica engleskog jezika s početkom u 9:30 sati 

     3. Učitelj/–ica razredne nastave s početkom u 11:00 sati 

 

Kandidati su dužni  ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu 

ispravu na temelju koje se utvrđuje prije testiranja identitet kandidata. 

Procjeni i vrednovanju ne može pristupiti kandidat koji ne može dokazati identitet i osobe za 

koje je Povjerenstvo utvrdilo da ne ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja te čije prijave nisu 

pravodobne i potpune. 

Ako kandidat ne pristupi procjeni smatra se da je odustao od prijave na natječaj. 

 

Nakon utvrđivanja identiteta kandidata Povjerenstvo će pozvati kandidate na testiranje. Nakon 

utvrđivanja rezultata testiranja Povjerenstvo utvrđuje rang listu kandidata koju isti dan 

dostavlja ravnatelju. 

IV. 

 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                               

                                                                                                   Predsjednica  povjerenstva:                                                                 
                                                                                                         v.r. Iris Gotal 

https://www.propisi.hr/index.php?page=detail&id=12656
https://www.propisi.hr/index.php?page=detail&id=12656
https://www.propisi.hr/index.php?page=detail&id=12656

